PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 129/2015,

de 24 de agosto de 2015.

PRORROGAÇÃO DE PRAZOS

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

 Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação, no uso de suas atribuições, prorroga prazos para ingresso no Curso de Pós-

Graduação lato sensu – Especialização MBA em Direito do Trabalho e Previdenciário,

oferecido pela UNIPLAC, referente ao Edital nº 084/2015, a saber:

Art. 1º - Fica prorrogada a data de inscrição e matrícula até o dia 30 de setembro de 2015.

Art. 2º - Fica alterada a data de início das aulas para a segunda quinzena de outubro de 2015.

Art. 3º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação